



PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 17 DISTRIK WONAWA
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 17 . 01 Distrik Wonawa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5	BELANJA	1.251.546.582,00	
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	830.835.232,00	
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00	Non Kegiatan	830.835.232,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	830.835.232,00	
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	530.209.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	315.866.067,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok 1 Thn x 315.866.067,00 = 315.866.067,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	37.887.990,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 37.887.990,00 = 37.887.990,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	69.115.200,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 69.115.200,00 = 69.115.200,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	15.811.906,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 15.811.906,00 = 15.811.906,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	30.016.305,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 Thn x 30.016.305,00 = 30.016.305,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	123.128,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPH 1 Thn x 123.128,00 = 123.128,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	259.059,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Thn x 259.059,00 = 259.059,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	9.096.533,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Iuran Asuransi Kesehatan 1 Thn x 9.096.533,00 = 9.096.533,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Tunjangan Papua	37.507.313,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Papua 1 Thn x 37.507.313,00 = 37.507.313,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Tunjangan Daerah Terpencil	11.609.406,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tunjangan Daerah Terpencil 1 Thn x 11.609.406,00 = 11.609.406,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 23	Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	729.023,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jaminan Kecelakaan Kerja 1 Thn x 729.023,00 = 729.023,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 24	Tunjangan Jaminan Kematian (JKM)	2.187.070,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Jaminan Kematian 1 Thn x 2.187.070,00 = 2.187.070,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	300.626.232,00	
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	35.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Pengelola Keuangan 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif	44.325.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Lain yang Obyektif 1 Thn x 44.325.000,00 = 44.325.000,00
4.01 . 4.01.17 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 08	Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)	221.301.232,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB) 1 Thn x 221.301.232,00 = 221.301.232,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	420.711.350,00	
4.01 . 4.01.17 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	240.205.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	27.300.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.400.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	26.400.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	26.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Uang Lembur Non PNS tenaga Honorar tenaga Honorar (2 org x 22 hr x 12 bln) 528 oh x 50.000,00 = 26.400.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	900.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	900.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Materai Belanja Materai 6000 100 lbr x 6.000,00 = 600.000,00 Belanja Materai 3000 100 lembar x 3.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Keluaran : Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor Darat Target : 1 Unit</p>
4.01 . 4.01.17 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	9.700.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Servis Servis Motor Tempel 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Servis Perahu 4 unit x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Servs Kendaraan Dinas Roda 2 4 unit x 425.000,00 = 1.700.000,00</p>
4.01 . 4.01.17 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	300.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja STNK STNK Roda 2 1 unit x 300.000,00 = 300.000,00</p>
4.01 . 4.01.17 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Sinar Dunia F4 70 rim x 58.000,00 = 4.060.000,00 Kertas Sinar Dunia A4 15 rim x 70.000,00 = 1.050.000,00 Amplop Putih 110 11 pak x 35.000,00 = 385.000,00 Amplop Coklat Garis 30x40 TNP 9 pak x 130.000,00 = 1.170.000,00 Tinta Printer DP 40 11 dos x 40.000,00 = 440.000,00 Tinta Printer DP 41 10 dos x 42.000,00 = 420.000,00 Catrdge 810 Black 5 bh x 300.000,00 = 1.500.000,00 Catridge 811 warna 2 bh x 350.000,00 = 700.000,00 Map Kertas Biasa 2 pak x 100.000,00 = 200.000,00 Amplop Folio Garis 3 pak x 25.000,00 = 75.000,00</p>
4.01 . 4.01.17 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			<p>Keluaran : Tersedianya Buku Cetak dan Dokumen-Dokumen Kedinasan Target : 300.000 Lembar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak
			Cetak lembar Disposisi
			5 buku x 60.000,00 = 300.000,00
			Cetak Surat Rekomendasi
			40 lembar x 5.000,00 = 200.000,00
			Jild laporan Kedinasan
			48 buku x 50.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Penggandaan
			Fotocopy Surat Dinas
			4,500 Lembar x 350,00 = 1.575.000,00
			Fotocopy undangan
			1,500 lembar x 350,00 = 525.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 12	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Keluaran : Tersedianya Komponen Instalasi Listrik
			Target : 8 Komponen
4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Listrik dan Elektronik
			Lampu Philips Esensial 40 w
			30 bh x 120.000,00 = 3.600.000,00
			Lampu Philips Esentials 23 w
			20 bh x 65.000,00 = 1.300.000,00
			Paku Klem
			1 dos x 10.000,00 = 10.000,00
			Obeng Tespen
			2 bh x 20.000,00 = 40.000,00
			Tang Potong
			1 bh x 50.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 13	Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	10.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
			Keluaran : Tersedianya Peralatan Dan Perlengkapan Kantor
			Target : 15 Jenis
4.01 . 4.01.17 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih
			Tongkat Pel
			5 bh x 80.000,00 = 400.000,00
			Sapu Ijuk
			40 bh x 35.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Serokan Sampah 16 bh x 30.000,00 = 480.000,00 sapu Lidi 15 bh x 20.000,00 = 300.000,00 Ember plastik 16 bh x 35.000,00 = 560.000,00 Keset kaki Karet Hitam Sedang 8 bh x 100.000,00 = 800.000,00 Sikat Kamar Mandi 15 bh x 15.000,00 = 225.000,00 Pembersih WC 20 botol x 50.000,00 = 1.000.000,00 Sabun cuci piring 15 bh x 30.000,00 = 450.000,00 Pembersih lantai 30 botol x 50.000,00 = 1.500.000,00 Tempat Sampah 15 bh x 35.000,00 = 525.000,00 Pengharum Ruangan 360 ml 15 kaleng x 40.000,00 = 600.000,00 Bulu Ayam/Sula 3 bh x 45.000,00 = 135.000,00 Tissue 20 dos x 25.000,00 = 500.000,00 Pembersih kaca 25 bh x 45.000,00 = 1.125.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 16	Penyediaan bahan logistik kantor	92.855.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Tersedianya BBM Target : 16,75 Liter
4.01 . 4.01.17 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	92.855.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	92.855.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	92.855.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium Motor Laut/Darat 9,000 Liter x 7.300,00 = 65.700.000,00 Pelumas / Oli 200 botol x 50.000,00 = 10.000.000,00 Premium Genset 2,350 liter x 7.300,00 = 17.155.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	5.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Tersedia Makanan Dan Minuman Target : 1 Tahun
4.01 . 4.01.17 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.170.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Makan dan Minum Rapat Pegawai Tepung terigu 25 kg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.17 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	1.830.000,00	2 sak x 275.000,00 = 550.000,00 Gula pasir Curah 16 kg x 19.000,00 = 304.000,00 Kopi Bubuk 1000 gr 1 bungkus x 78.000,00 = 78.000,00 Teh Celup 6 dos x 13.000,00 = 78.000,00 Minyak goreng 5 liter 1 gen x 105.000,00 = 105.000,00 Beras Dolog 15 kg 15 sak x 137.000,00 = 2.055.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Tamu Minuman kaleng 6 karton x 130.000,00 = 780.000,00 Air Mineral Botol sedang 6 karton x 85.000,00 = 510.000,00 Bskuit Kaleng 7 kaleng x 70.000,00 = 490.000,00 Sedotan 5 dos x 10.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	75.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U) Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Koordinasi Dan Konsultasi Target : 27 Kali
4.01 . 4.01.17 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.050.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	75.050.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	55.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 keg x 55.000.000,00 = 55.000.000,00
4.01 . 4.01.17 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 thn x 20.050.000,00 = 20.050.000,00
4.01 . 4.01.17 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	30.506.350,00	
4.01 . 4.01.17 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	11.506.350,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	11.506.350,00	
4.01 . 4.01.17 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	11.506.350,00	
4.01 . 4.01.17 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	10.406.350,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Lap Top 1 unit x 10.406.350,00 = 10.406.350,00
4.01 . 4.01.17 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	1.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Printer 1 unit x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	19.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	19.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	4.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Filling Kabinet 1 bh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	11.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	11.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Meja Kerja 1 Biro 1 bh x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Kursi Kerja Direktur 1 bh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Kursi Rapat 50 bh x 100.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	4.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Lemari Arsip 1 bh x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.17 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	0,00	
4.01 . 4.01.17 . 06 . 01	Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	
4.01 . 4.01.17 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	
4.01 . 4.01.17 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	0,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 1 keg x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.17 . 06 . 16	Penyusunan Renja dan RKA SKPD	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	
4.01 . 4.01.17 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	
4.01 . 4.01.17 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	0,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Penggandaan 1 pkt x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.17 . 33	Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 33 . 01	Pemberdayaan Distrik	150.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.17 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.17 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan	150.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Jasa Pelaksana Kegiatan Penunjang Kegiatan distrik 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Penunjang Tim Kegiatan Penggerak PKK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.251.546.582,00)	1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

SERUI, 28 December 2018
BUPATI KEPULAUAN YAPEN

TONNY TESAR